белгіленген  жағдайларда,  тәртіппен,  нысан  бойынша  және  мерзімдерде  қағаз  және/немесе  электрондық  түрде  ресімделген
құжаттарды білдіреді.

1.3. Тауар Тапсырыс берушіге арналған және оның ажырамас бөлігі болып табылатын шартқа № 1, № 2 қосымшаларға толық сәйкес келуі
тиіс.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 11199996.00 (он бір миллион жүз тоқсан тоғыз мың тоғыз жүз тоқсан алты) Теңге ҚҚС-сыз құрайды
және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
2.2.

[...]

Договором и приложениями к нему.

1.3. Товар предназначен для Заказчика и должен полностью соответствовать Приложениям № 1, № 2 к Договору, являющимся его
неотъемлемой частью.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 11199996.00 (одиннадцать миллионов сто девяносто девять тысяч девятьсот девяносто
шесть) Тенге без НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и
Порядком.